- gestus, & (ut Iuuenialis inquit) ubi  
 n Trulla inuerso crepitum dedit aurea fundo,  
 Domesticam rem adaugeant, amplifcentq; patrimonium. Quorum  
 hominum studijs, dominantium (ut dixi) aures plerūq; oppletæ sunt,  
 dum ijs sese regendos permittunt. Quo efficitur ut ueritas uideri pos  
 sit eorum inimica, præsertim ubi qui rerum potiuntur, adolescentes  
 ipsi sacerdoti uel etate annisq; uel etiam moribus, ac rerum usu. Ho  
 rum igitur omnium studium est atq; propositum, adulando atq; in  
 gratiam loquendo rebus ipsis suis consulere, hisq; artibus atq; consi  
 lisis rei familiariter prospicere. Quod dum consequantur, non modo nul  
 la è parte molesti esse uolunt, uerum singula laudant, dictisq; & fa  
 ciliis quibusq; assurgunt, quinque maxime fortasse ridenda sint, &  
 admirantur illa, & in coelum ferunt, uerbis quoq; ipsis, oris gestum  
 adiungentes, & corporis totius habitum. Regem aliquem capies, in  
 quod ille apud Iuuenalem, ad magni illius rhombi aspectum, aut de  
 temone Britanno  
 n Excitet Aruiragus. peregrina est bellua. cernis  
 n Erectas in tergi sudes? -  
 Itaque quid in maioribus illi ipsis Assentatores facturi essent negotijs  
 consultationibusq; coniçere ex his facile quidē possimus. His accedit  
 maxime uanum genus hominum, quorum studium tantum est loquē  
 di in aliorum gratiam, atq; ad illorum ipsis uultum atq; opinio  
 nem, orationem suam, seq; ipsos componere, ipsisdemq; in omnibus mo  
 rcm gerere. seq; suadq; dicta, sermonesq; ad hæc ipsa tantum institue  
 re. Quorum quidem consilium Terentianum quoq; est illud, & me  
 ta quasi quedam, ad quam se ipsis instruunt, Obsequiuu amicos, ueri  
 tas odiu parit. Quod dictum quanq; latus fortasse patet tamen maxi  
 me ad eos referendū, q; uoluptatem solā suis è dictis queritant, quā ad  
 adipiscendā se se omni arte instituant, ac dicendi studio. solumq; eo  
 rū est propositum, dominantibus ut placeant, & quibus cū obuersan  
 tur, eos delectent, ipsis blandiantur, et illorū, arte ut omni aures demul  
 ceat, uoluptatis gratia, demū omnia. Hicq; illorū ē finis, ac propositū.

## De Lasciuis.

Quia in re quoniam nec modum, nec mensuram tenent ullam, lasciuire  
 eos necesse est, ut qui neq; in iocando, neq; in oblectando delectum ha  
 beant, aut rationem aliquam, uerum qui & uerbis, & iocis, & fa  
 bellis referendis, nimium ipsi serpent, atque inter iocandum expli  
 candumq; dilabantur alio' atq; alio'. Quo' circa Lasciuī sunt uocati,  
 & uitiū ipsum Lasciuia, nimis enim profundunt sese ad iocā dicta q;